
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 138/2011

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación al interesado o su re-

presentante, sin que haya sido posible practicarla por causa no

imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el

presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos

interesados se relacionan a continuación en listado adjunto.

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus re-

presentantes debidamente acreditados, deberán comparecer en

el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publica-

ción del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, de lu-

nes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas, a

efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento

del plazo.

Montilla, a 20 de diciembre de 2010.- La Alcaldesa, Rosa Lucía

Polonio Contreras.

Lunes, 24 de Enero de 2011 Nº 15  p.1
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

2599GLL

9190DWV

CO3028Z

3649FXN

2257GVF

7144DBS

7487GMG

7487GMG

8536CXV

CO9340AK

CO8975AJ

CO8975AJ

3304FNV

CU0264E

2342GSC

0826CJP

6189GCG

3169DFK

2163CJX

5437CVD

6428GCG

3425DCR

5486FXF

7095FCM

CO6112AT

AGUILAR REAL ANTONIO 

ALAN - PATRICK 

ALCAIDE GIL RAFAEL 

ALMANZA LUQUE ANTONIO 

BARBANCHO ALMEDINA MARIA ANGELES 

BARRANCO ALGABA MIGUEL 

BASCON BERRIOS RAFAEL 

BASCON BERRIOS RAFAEL 

BASCON CAÑETE FEDERICO JAVIER

BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 

BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 

BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 

BODEGAS Y VIÑEDOS VIBORA, S.L.   

BUJOR . CONSTANTIN GABRIEL 

CAMARA CARRASCO RAUL 

CARMONA MARQUEZ ANTONIO 

CASAS POLONIO FRANCISCO 

CASTRO GUERRERO MERCEDES VICTORIA DE

COMERCIAL RISING TRES, S.L.   

CONSTRUCCIONES MILLAN AGUILAR S.L.   

CORDOBA MUÑOZ ELENA 

CORTES CORTES RAFAEL 

CRUZ ESCOBAR JAVIER 

CUT DESCANSO, S.L.   

DELGADO NOLASCO DAVID 

1559/2010

1650/2010

2801/2009

653/2010

1643/2010

1333/2010

3011/2009

167/2010

3025/2009

2739/2009

2822/2009

3075/2009

3146/2009

566/2010

1648/2010

1135/2010

1661/2010

1656/2010

1076/2010

1629/2010

1032/2010

1373/2010

929/2010

1613/2010

1370/2010

30066052S

X8446039W

80118158G

30425772S

46068289W

30835199L

52353022P

52353022P

80142869J

30425920W

30425920W

30425920W

B14759476

X7097465X

30941839P

30425723N

52488778H

75667511H

B84521426

B14298640

50608470Y

52543480A

30988525G

B53043154

47616220X

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          60,00

          90,00

         300,00

          42,00

          50,00

          30,00

          42,00

          35,00

         300,00

         300,00

         300,00

         300,00

         300,00

          90,00

          60,00

         100,00

          60,00

          60,00

         180,00

          50,00

         100,00

          50,00

         105,00

          60,00

         500,00

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Propuesta de Resolución

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

Propuesta de Resolución

Propuesta de Resolución

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución (ACTO)-

Propuesta de Resolución

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

8879BSV

8879BSV

CO1558AM

CO5697AK

V1578FS

CO4615AN

9593CMT

0858BBJ

9776GLV

CO0643AW

5365FCY

C3855BRV

CO1915AS

2386FXM

CO9012AT

MA9049BN

0569CCB

C1717BDM

C1717BDM

C1717BDM

C1717BDM

C1717BDM

C1717BDM

C1717BDM

6348FCC

4194GMB

4194GMB

DELIU - FLORIN ADRIAN 

DELIU - FLORIN ADRIAN 

DROGUERIA Y PERFUMERIA COYPOR S.L.   

DUDEA - CALIOPII 

DUNA - MARIA 

ESPINO MORILLA JUAN LUIS

GALVEZ MORENO JOSE 

GAMA ROSA ANTONIO 

GARCIA GARCIA MATIAS 

GARCIA LABRID ALVARO 

GARCIA-AREVALO GRACIA CARLOS JOSE

GOMEZ JIMENEZ MANUEL JESUS 

GOMEZ MOLINA ANTONIA 

HERMOSIN CHAVES JOSE ALVARO

HERRERA CUEVAS PEDRO 

HIDALGO BARRANCO FRANCISCO 

JIMENEZ DIAZ LIDIA MARIA 

JIMENEZ MARTIN JOSE ANTONIO 

JIMENEZ MARTIN JOSE ANTONIO 

JIMENEZ MARTIN JOSE ANTONIO 

JIMENEZ ORTIZ CARLOS JESUS

JIMENEZ ORTIZ JOSE MIGUEL

JIMENEZ ORTIZ JOSE MIGUEL

JIMENEZ ORTIZ JOSE MIGUEL

JURADO MARIN DIEGO 

LACALLE ZAFRA ANGEL 

LACALLE ZAFRA ANGEL 

875/2010

880/2010

3066/2009

36/2010

1126/2010

649/2010

3044/2009

62/2010

532/2010

1412/2010

1357/2010

1447/2010

1724/2010

442/2010

670/2010

1428/2010

580/2010

1112/2010

1435/2010

1436/2010

1455/2010

1457/2010

1490/2010

1491/2010

1602/2010

1571/2010

1659/2010

X9312107M

X9312107M

B14420061

X6740964D

X8450803M

30829911K

30735892A

30539221M

30475632B

31004761W

34028364W

26966472F

30830250S

48961572T

30510276V

48873605P

50610976M

25076977P

25076977P

25076977P

31006087V

30984358T

30984358T

30984358T

30514028C

30824971A

30824971A

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          35,00

          42,00

         300,00

         300,00

         300,00

          90,00

         300,00

          60,00

          60,00

          90,00

         100,00

          60,00

          90,00

          35,00

          35,00

          30,00

         300,00

         500,00

          25,00

          30,00

          60,00

          60,00

          50,00

          60,00

          60,00

          50,00

          50,00

Iniciación Modelo-A

Iniciación Modelo-A

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución (ACTO)-

- Conductor No Identificado -

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

Propuesta de Resolución

Alegaciones Desestimadas (Modelo A)

-Incoación-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

SE8068BV

8508FCC

5162CWP

CO5972AV

1270FCT

8172CVY

PM7123BZ

8281GDK

6226CLW

7812GJH

5838FNT

0536BGW

SE7079DN

2588FGJ

CO3236AV

CO3654AT

9836FWX

CO0077AC

CO9563AS

6470FVW

9738DWL

9738DWL

9832FZP

2088FLN

4589FXF

C0233BSF

M9904ZU

LEAL MORALES MANUEL 

LOPEZ CID LUIS ALEJANDRO

LOPEZ JIMENEZ JOAQUIN 

LUQUE PEREZ PILAR 

LUQUE PORTERO JULIAN 

MARTINEZ MARTIN JOSE LUIS

MOLINA GALLEGOS FRANCISCO JOSE

MONTILLANA DEL MARMOL, S.L.   

MORALES QUINTERO RAFAEL 

MORENO GONZALEZ VICTOR MANUEL

MORENO NEBRERA JUAN MARIA 

MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 

NADALES RECIO ISABEL 

NEPA NEGOCIOS, S.L.   

NUÑEZ PONFERRADA NICOLAS 

PALMA GARCIA JUAN MIGUEL

PARRA JIMENEZ PEDRO 

PERONA SALAS JOSE 

PORTERO CRIADO ROSA 

RAMIREZ PONFERRADA ANTONIO 

RAYA ESPINOSA MIGUEL ANGEL 

RAYA ESPINOSA MIGUEL ANGEL 

REQUENA CARRASCO ANTONIO 

ROLDAN ALFEREZ JUAN CARLOS 

RUZ CANTILLO CRISTOBAL 

SALAS PORTERO FRANCISCO JAVIER 

SANCHEZ BERMUDEZ FELIPE 

3139/2009

1425/2010

1504/2010

3032/2009

1481/2010

1269/2010

1552/2010

1485/2010

1551/2010

1587/2010

1295/2010

1383/2010

1528/2010

1595/2010

291/2010

740/2010

1247/2010

1468/2010

1009/2010

529/2010

318/2010

323/2010

702/2010

441/2010

1549/2010

3001/2009

2989/2009

30431706S

30982155M

48873103N

34029674R

75607722Y

46864777T

44370800M

B14432488

75658930Q

30470970H

30945539M

80139097J

30954262B

B14490759

80143503A

46552276T

30513253G

52351001B

30470787L

30474740Q

30952766X

30952766X

52350494X

80138975Y

30828336X

30823130W

24263226C

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

         300,00

         180,00

          50,00

         300,00

          50,00

         100,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          50,00

          50,00

         200,00

          60,00

          50,00

          35,00

          30,00

          60,00

         120,00

          35,00

         300,00

         300,00

          42,00

          50,00

          60,00

         300,00

         300,00

Sin Alegaciones  (Modelo B)

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Propuesta de Resolución

-Incoación-

-Resolución (ACTO)-

-Resolución * -

Propuesta de Resolución

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Iniciación Modelo-A

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                       10

4779GJT

4056DZV

0625DWP

2588DPC

8113CLC

7160GDP

8448GPP

8595FWV

3145GPW

3145GPW

SANTA AMALIA ALTA DECORACIÓN, S.L.   

SANTA CRUZ RICO FRANCISCO SOLANO DE LA

SANTIAGO REYES JOSE 

SORGATO  ANTONIO 

SORGATO  ANTONIO 

TEMASER DISTRIBUCION, S.L.   

VEREDAS REINA ABRAHAM 

VILLAR GALLEGOS MIGUEL ANGEL

VILLAR POLO RAFAEL 

VILLAR POLO RAFAEL 

1482/2010

74/2010

1182/2010

2793/2009

2795/2009

1420/2010

1520/2010

1462/2010

2941/2009

3087/2009

B14849087

30064704R

30413445Q

X1219927F

X1219927F

B14417646

30964336B

80136197B

30539751Y

30539751Y

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

          50,00

         300,00

          30,00

          35,00

          35,00

         180,00

          25,00

          50,00

         300,00

         300,00

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Incoación-

Alegaciones Desestimadas (Modelo A)

Alegaciones Desestimadas (Modelo A)

- Conductor No Identificado -

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
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